【教委規則】

島根県立高等学校規程の一部を改正する規則 （教 育 指 導 課） ２

目 次

島根県報
平成28年７月１日（金）

号外 第 1 3 2 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第132号 島 根 県 報 平成28年７月１日号外

1

教 育 委 員 会 規 則

島根県立高等学校規程の一部を改正する規則をここに公布する。

平成28年７月１日

島根県教育委員会教育長 鴨 木 朗

島根県教育委員会規則第15号

島根県立高等学校規程の一部を改正する規則

島根県立高等学校規程（昭和31年島根県教育委員会規則第21号）の一部を次のように改正する。

第23条第２項中「様式第13号」の次に「及び様式第13号の２」を加える。

様式第13号を次のように改める。

号外第132号 島 根 県 報 平成28年７月１日

2

 号外第 132号                島  根  県  報              平成 28年７月１日

様
式

第
1
3
号

○
○

※
受

 検
 者

 名
性

別

在

学

又

は
出

身
中

学
校

名

※

検

 査
 場

 名

※

受

 検
 番

 号

 年

度
※

（
こ

の
受

検
票

は
、

受
検

中
、

必
ず

所
持

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。

）

第
１

志
望

第
２

志
望

第
４

志
望

地
域

 高

等
学

校
科

科
科

内
・
外

ふ
り

が
な

性
別

氏

名
志

願
者

氏
名

様
生

年
月

日

入
力

用
文

字
現

住
所

丁
目

番
号

現
住

所
都

府
市

町
学

力
検

査
料

円

は
納

付
済

み
で

あ
る

こ
と

を
証

明
し

ま
す

。
収

納

印

道
県

郡
村

番
地

学 歴
中

学
校

氏

名

丁
目

番
号

現
住

所
都

府
市

町

道
県

郡
村

番
地

私
は

出
願

資
格

を
満

た
し

て
お

り
、

貴
校

に
入

学
し

た
い

の
で

、
受

検
料

を
添

え
、

保
護

者
と

連
名

で
出

願
し

ま
す

。
（
注

）
学

力
検

査
料

納
付

済
証

明
書

は
、

推
薦

選
抜

等
へ

出
願

し
た

者
が

、
一

般
選

抜
に

出
願

す
る

場
合

又

は
一

般
選

抜
に

出
願

し
た

者
が

、
第

２
次

募
集

に
出

願
す

る
場

合
に

必
要

と
な

る
の

で
、

大
切

に

年

月

日

保

管
し

て
お

く
こ

と
。

こ
の

証
明

書
は

原
則

と
し

て
再

発
行

し
な

い
。

志
願

者
氏

名

保
護

者
氏

名
㊞

島
根

県
立

高
等

学
校

長

様

保 護 者

島

根
県

立

高

等
学

校
長

志
望

校
科

年
度

 学

力
検

査
料

納
付

済
証

明
書

志 　 願 　 者

生

年

月

日

年

 月

 日

年

月

日

 都

府

 市

町

丁

目

番

号

 道
県

 郡

村

番
地

年

月
卒

業
・
卒

業
見

込
み

高
等

学
校

名
第

３
志

望

受

検

票
（
島

根
県

収
入

証
紙

を
貼

り
付

け
る

と
こ

ろ
）

受
検

者
顔

写
真

（
４

×
３

㎝
）

無

帽
・
無

背
景

・
正

面

 ６
 か

月
以

内
に

撮
影

し
た

 も
の

に
限

る
。

 裏
面

に
出

身
中

学
校

名
・

 氏
名

を
記

入
の

こ
と

。

志

願

先
高

等
学

校
名

入

学

願

書

受 付 番 号

島

根
県

立

高

等
学

校

印

3

様式第13号の次に次の１様式を加える。

号外第132号 島 根 県 報 平成28年７月１日

4

 号外第 132号                島  根  県  報              平成 28年７月１日

様
式

第
1
3
号

の
２

○
○

※
受

 検
 者

 名
性

別

在

学

又

は
出

身
中

学
校

名

※

検

 査
 場

 名

※

受

 検
 番

 号

 年

度
※

（
こ

の
受

検
票

は
、

受
検

中
、

必
ず

所
持

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。

）

第
１

志
望

第
２

志
望

第
４

志
望

地
域

 高

等
学

校
科

科
科

内
・
外

 高

等
学

校
科

科
科

ふ
り

が
な

性
別

氏

名

入
力

用
文

字

丁
目

番
号

現
住

所
都

府
市

町

道
県

郡
村

番
地

学 歴
中

学
校

氏

名

丁
目

番
号

現
住

所
都

府
市

町

道
県

郡
村

番
地

私
は

出
願

資
格

を
満

た
し

て
お

り
、

貴
校

に
入

学
し

た
い

の
で

、
受

検
料

を
添

え
、

保
護

者
と

連
名

で
出

願
し

ま
す

。

年

月

日

志
願

者
氏

名

保
護

者
氏

名
㊞

島
根

県
立

高
等

学
校

長

様

年

月
卒

業
・
卒

業
見

込
み

科

志 　 願 　 者

年

 月

 日
（
以

下
余

白
）

志

願

先
高

等
学

校
名

 入
学

願
書

（
第

２
次

募
集

用
）

受 付 番 号

島

根
県

立

高

等
学

校

高
等

学
校

名
第

３
志

望

生

年

月

日

一
般

選
抜

受
検

校
科

保 護 者

志
望

校

受
検

票
（
第

２
次

募
集

用
）

（
島

根
県

収
入

証
紙

を
貼

り
付

け
る

と
こ

ろ
）

受
検

者
顔

写
真

（
４

×
３

㎝
）

無

帽
・
無

背
景

・
正

面

 ６
 か

月
以

内
に

撮
影

し
た

 も
の

に
限

る
。

 裏
面

に
出

身
中

学
校

名
・

 氏
名

を
記

入
の

こ
と

。

5

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

号外第132号 島 根 県 報 平成28年７月１日

6

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文（１）
	（原稿２）第１３号
	Taro-03_号外本文（２）
	（原稿４）第１３号の２
	Taro-03_号外本文（３）